
【日時】 
 
【会場】 

電 話 番
号 

： 

FAX番号 ： 

定 休 日 ： 

営 業 時
間 

： 

月    日 （   ） 

ゲーム感覚で測定出来ますのでこの機会に 
ご家族やご友人と共に測定してみませんか？ 
俊敏性はトレーニングするほど能力が高くなる 
ので、イベントをきっかけに予防しましょう！ 
測定後は管理栄養士による栄養相談も承っております！！ 

俊敏性をチェックしてみませんか 

〒１０８－００７３ 
東京都港区三田１-4-28 
三田ビルアネックス１階 

03-5419-3557 

 03-5419-3558 

日・祝日 

月～土 9：00～18：00 

※新型コロナウイルス感染防止対策についてのご案内は裏面をご覧ください。   
こまめな換気や消毒を行うなど、十分留意した上実施させていただきます。 
               

薬局のご利用の有無に関係なくどなたでもご参加いただけます！ 

https://1.bp.blogspot.com/-X8el1Rpi2aQ/UrEgGWNpkHI/AAAAAAAAb3o/u5nfPCU29SI/s800/roujin_sagashimono_woman.png


ご不明な点等ございましたら、 

管理栄養士 川瀬まで 

お問い合わせください。     
（TEL：03-5419-3557） 

健康イベントにおける 
感染予防対策について 

新型コロナウイルス感染防止対策のため 
皆さまにお願いがございます。 
 
①当日はマスクを着用してご参加ください 
②咳や発熱などの感染症状がある場合は参加をお断りする場合がございます 
③入店時のアルコール消毒のご協力をお願い致します 
 
スタッフも感染防止対策をしっかり行ってまいります。 
皆さまのご参加、お待ちしております！！ 

◇イベント当日のおねがい◇ 

日本調剤の全店舗では下記のような対応を実施しております。 
 
1.各店舗内で消毒を実施 
・「自動ドアの押しボタン」、「投薬カウンター」、「お客さま座席」などを、 
  消毒用エタノール等を用いて定時的に消毒 
 
2.従業員のマスクの着用と検温の徹底 
  ・常時マスク着用の徹底 
  ・毎日の検温の徹底 


